

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Brotas**

Endereço: BENJAMIN CONSTANT, 300
Cidade: BROTAS

CEP: 17380-031
Fone: (14) -365-3-99

Bairro: CENTRO
Fax: (14) -365-3-12
CNPJ: 46.362.927/0001-72

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 1110/2025
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 74

Anexo 2

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	
1	FITA ISOLANTE 19MMX20M ESPESSURA DE 0,19 MM COM ABNT NBR 60454-3-1 TIPO 9 FITA ISOLANTE 19MMX20M ESPESSURA DE 0,19 MM COM ABNT NBR 60454-3-1 TIPO 9 CLASSE A RESISTENTE A A.U.V. ANTICHAMA E AUTOESTINGUIVEL SUPORTE 105° DE TEMPERATURA	UN	1.000,0000	8,81	8.810,00	
2	LUMINÁRIA PAINEL REDONDA DE SOBREPOR BRANCA DE 36 WATTS NA COR DE 6500K LUMINÁRIA PAINEL REDONDA DE SOBREPOR BRANCA DE 36 WATTS NA COR DE 6500K	UN	500,0000	56,14	28.070,00	
3	LÂMPADA LED DE 30W, NA COR 6500K BASE E-27 DE BULBO LÂMPADA LED DE 30W, NA COR 6500K BASE E-27 DE BULBO	UN	1.000,0000	11,34	11.340,00	
4	LÂMPADA LED DE 40W, NA COR 6500K BASE E-27 DE BULBO LÂMPADA LED DE 40W, NA COR 6500K BASE E-27 DE BULBO	UN	2.000,0000	10,77	21.540,00	
5	LÂMPADA TUBO LED 1200MM 18 WATTS BIVOLT EM POLICARBONATO, T8, SOQUETE G13 LÂMPADA TUBO LED 1200MM 18 WATTS BIVOLT EM POLICARBONATO, T8, SOQUETE G13	UN	1.000,0000	12,72	12.720,00	
6	LÂMPADA TUBO LED 36 WATTS, 2400MM SOQUETE G13, BIVOLT NACOR 6500K, MODELO T8 LÂMPADA TUBO LED 36 WATTS, 2400MM SOQUETE G13, BIVOLT NACOR 6500K, MODELO T8	UN	1.000,0000	30,27	30.270,00	
7	SPOT DUPLO ALETADO EM AÇO NA COR PRETA COM 2 RECEPTÁCULOS ECEPTÁCULO E-27 SPOT DUPLO ALETADO EM AÇO NA COR PRETA COM 2 RECEPTÁCULOS ECEPTÁCULO E-27	UN	500,0000	18,40	9.200,00	

Valor Total do Processo: 121.950,00